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PÖYTÄKIRJA

Läsnäolijat

Arto Lampila puheenjohtaja
Miika Hämynen sihteeri
Matti Eskelinen pöytäkirjantarkastaja
Dorrit Näsi (käväisi saunassa kohdan 5 aikana)
Eetu Rantakangas

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 20.15.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Paikalla on 5/8 hallituksen jäsenistä ja kokous on kutsuttu koolle sääntöjen vaatimalla tavalla. Kokous 
on siis laillinen ja päätösvaltainen.

Valittiin Miika Hämynen sihteeriksi.

Valittiin Matti Eskelinen pöytäkirjan tarkastajaksi ja ääntenlaskijaksi.

3 Hallituksen järjestäytyminen

Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

• Piirisihteeri Dorrit Näsi

• Rahastonhoitaja Eetu Rantakangas

• Tiedottaja Miika Hämynen

4 Uusien jäsenten hyväksyminen

Hyväksyttiin neljä uutta piiriyhdistyksen jäsentä.

5 Kunnallisvaalit ja ehdokasasettelu

Kunnallisvaaleja varten tarvitaan tässä vaiheessa visio siitä, ketkä olisivat lähdössä kärkiehdokkaiksi. 
Myös muita ehdokkaita hankitaan esimerkiksi karkauspäivänä järjestettävän ehdokasinfon 
yhteydessä. Kärkiehdokkaille tarvitaan tukiryhmiä.

Päätettiin keskustella lisää tästä aiheesta kasvokkain 13.2. piraattitapaamisessa.

Selvitetään alueellisen kunnallisvaalitapaamisen ajankohtaa Doodle-kyselyn pohjalta: 
http://www.doodle.com/a43zqxun99vpgymy Päätettiin, että ihmiset täyttävät heille sopivia aikoja 
pikaisesti lisää ja sovitaan lopullinen päivämäärä 13.2.
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Ehdokkaaksi voi ilmoittautua jo nyt osoitteessa http://piraatit.fi, kannustetaan 
kavereita/tuttuja/kumminkaimoja mukaan.

6 Muut esille tulevat asiat

Vasemmistonuoret järjestää perustulopaneelin 17.3. Myös meiltä olisi hyvä olla edustusta. Selvitetään 
myöhemmin, kuka pääsee.

Pohdittiin, pitäisikö järjestää uusien ilta aktiivien lisäämiseksi. Päätettiin jatkaa aiheesta 13.2. 
tapaamisessa.

7 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 21.10.

Vakuudeksi

Arto Lampila Miika Hämynen Matti Eskelinen
Puheenjohtaja Sihteeri Pöytäkirjantarkastaja
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